2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 декабря 2022 г.
	№ 769-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.05.2021 № 187-П

[bookmark: _GoBack]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила предоставления индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим свою деятельность в границах сельских
территорий Ульяновской области, субсидий из областного бюджета
Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных
с привлечением квалифицированных специалистов, утверждённые
постановлением Правительства Ульяновской области от 18.05.2021 № 187-П «Об утверждении Правил предоставления индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим свою деятельность в границах сельских
территорий Ульяновской области, субсидий из областного бюджета
Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных
с привлечением квалифицированных специалистов», следующие изменения:
1)  в пункте 4 слова «при составлении проекта» заменить словами
«не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днём принятия», слова «(проекта закона» заменить словом «(закона»;
2)  подпункт «в» подпункта 5 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«в) точную дату завершения и конечное значение результата
предоставления субсидии.»;
3)  в пункте 20:
а) в абзаце первом слово «Результатами» заменить словами «Достигнутыми результатами»;
б) в подпункте 1 слова «обученных специалистов» заменить словами «направленных на обучение граждан Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0212ан2